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Tegevusaruanne

Liikmeid: 180, nendest toetgjaliikmeid 66.
Juhatus on 7-liikmeline: Aadu Sérev, Alina Poklad, Jiri Lehtmets, EvaLeini, Inge Kark, Egon Siimson ja tegevjuht Mare Abner.

Téhtsamad tegevused.

Kéesolevat aastat alustasime EL S 2014. aasta tegevusprogrammi ja 2013. aasta koondaruande esitamisega Hasartmangumaksu Noukogule ja Eesti
Puuetega Inimeste Fondile.

Juhatuse esimene téokoosolek toimus 22. jaanuaril ja viimane 17. novembril. Kokku tulime juhatusega Uheksal korral. Peale programmis ette nahtud
tegevuste vajas arutamist ja gjuriinnakuid alates augustist samuti seltsile mdeldud annetuste toetuskampaania ,, Jad-amber”.

Juhatuse litkmed v6tsid osa EPIK oja korraldatud koosolekutest, seminaridest, koolitustest ning To6tukassa ja Sotsiaal ministeeriumi
t66vGi mereformi/aktiivsuse teemalistes ajuriinnakutes. Sellest aastast esindame ELSi Harvikhaiguste Umarlaua tegevustes. Samuti suheldi lilkmetega
erinevate kiisimuste |ahendamise ja kirjanduse osas.

Liikmetega saime kokku kahel suuremal ja tihel véiksemal Uritusel.

17. mail toimus Parnus Noorusemaja saalis Uldkoosolek ja teabepéev. Eelnevalt registreeris osavdtjatena 50 inimest, kohale tulid 41 inimest + 1 volitus.
Kinnitasime EL Si 2013. majandusaasta aruande ja 2014. aasta tegevuskava.

Péeva muutis sisukaks positiivse psiihhol oogia www.stability.ee koolitaja pr Silvia Sirge teemal ,, Naerujooga', kes andis endast parima, et vaatamata
koigele ei unustataks, et NAER ON TERVISEKS ja v8imeline aitama véga paljudes situatsioonides. Koolitaja pani téhele, et osalgjatele see mgjus. Isegi
need, keslauatahajéid, 16id kaasa ja muutusid néoilmed. Tavaliselt inimestel néolihased |18dvestuvad ja pingeid jadb vahemaks. Efekt on jétkuv kui kokku
saades kasvdi mdnda harjutust kambakesi teete: ikka plaksutades ja hiitides vahele "Ho-ho ha-ha-haa".

15. augustil koost6s Eesti Puuetega Naiste Uhenduste Liidu ja Accessible Baltics (htp:/accessiblebaltics.eu /) meeskonnaga toimus iihe péevane (kell 8
kuni 17) Ghiskilastus Meelteaeda, mis asub Tamsalu vallas Jérsi killas Metsam®isa talu maadel. Lahemalt on véimalik tutvuda selle kohaga
www.metsamoisa.ee . Meelteaed on Puhta Vee Teemapargi iiheks ekspositsiooniks. Rajajate sdnul on loodud just silmas pidades puudega inimesi. Uhissoit
toimus Termaki invabussiga. Peremeheks on selles talus Priit Adler, kes nimetab ennast dkokratiks. Pargjasti toimusid seal nendel paevadel loodusgiidide
koolitused jameil oli v8imalik vahetada kogemusi nii looduses liikumisel ratastooliga vdi abivahenditega, samuti saada vahetut infot veest, puudest,
taimedest, lilledest. Osavétjatele oli see vastastikune meeldiv kohtumine looduses ja tagaside sellest sdidust oli positiivne.

7. detsembril saime kokku juba selle aasta viimasel Uritusel jéuluh8ngulises Kochi Aidas (www.kochiaidad.ee ). Eelnevalt registreeris 54 osavdtjat, kohale
tuli 50 liiget. Selle aasta viimase koosviibimise teemaks oli ,, Kelluke", mis on mitmetdhendusega sdna. Teemast tingituna sobis meie Shtupoolikut
kaunistama ja piduliku meeleoluga austama Arsise kellade ansambli Arsise Kellade Kooli pilased (http://www.arsis.ee ). Peale toekat sdémaaega sobis
meiega kdnelema ja sirutusharjutusi tegema TLU terviseteaduste lektor Saima Kuu. Leppisime kokku, et jargmises infolehes saab olema lektori artikkel
lihaste hool dusest. Ohtu I18ppes kingituste (Kalevi kommikarbid) jagamisega.

Infolehti trukiti ja postitati neljal korral. Nende kaudu jagati vajalikku infot meie lilkkmetele jakdigile, kes tundsid huvi meie tegevuste vastu. infot jagasime
e-posti, telefoni, Skype'i ja Facebooki kaudu. Kodulehte téiendati samuti diagnoosikirjeldusega 10 artiklit soomekeel sest kogumikust ,Mistiline graavis*.

Seoses ,,jé&-ambri“ toetuskampaaniaga on ELS-| olemas sdnum , ALS/MND fondi tutvustus® kdigile veebil : www.els.ee . Samuti on loodud
annetustelefon: Valides annetusnumbri 9001144 on vdimalik annetada 5 eurot Eesti Lihasehaigete Seltsi tegevuse toetamiseks. Annetusnumber on avatud
Elioni, EMT, ElisajaTele2 vorkudes. Tuleval aastal saab juba olema praktiline tegevus annetuste jagamiseks.

Téname jargmisi partnereid: Eesti Mittetulundusiihingute ja Sihtasutuste Liit, Eesti Puuetega Inimeste Koda, Eesti Liikumispuudega Inimeste Liit, Eesti

Puuetega Naiste Uhenduste Liit, Eesti Iseseisva Elu Keskus. Téname samuti programmi rahastajat Hasartmangumaksu Néukogu ja Eesti Puuetega Inimeste
Fondi. Téaname kdiki, kes toetasid meie seltsi annetuste ja rahaliste toetustega.

Mare Abner

EL Sjuhatuse tegevjuht


http://www.stability.ee
http://accessiblebaltics.eu
http://www.metsamoisa.ee
http://www.kochiaidad.ee
http://www.arsis.ee
http://www.els.ee
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara
Pd&hivara
Kinnisvarainvesteeringud
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2014

109 820
263
110 083

8 142
8 142
118 225

263
263
263

15851
102 111
117 962
118 225

2014. a. majandusaasta aruanne

31.12.2013 Lisanr

7718

7718

8 142 3
8 142
15 860

15 255

596
15851
15 860
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2014 2013 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 165 165
Annetused ja toetused 111 965 8 085 5
Tulu ettevGtlusest 0 15
Kokku tulud 112 130 8 265
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -7 125 -6 378 6
Jagatud annetused ja toetused -642 0
Mitmesugused tegevuskulud -850 -515
To606j6ukulud -1 402 -776 7
Kokku kulud -10 019 -7 669
P&hitegevuse tulem 102 111 596
Aruandeaasta tulem 102 111 596
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2014 2013 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
P&hitegevuse tulem 102 111 596
Korrigeerimised
Muud korrigeerimised -111 965 -8 250 5
Kokku korrigeerimised -111 965 -8 250
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -263 108
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 254 -148 4
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest 111 965 8 250 5
Kokku rahavood p&hitegevusest 102 102 556
Kokku rahavood 102 102 556
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 7718 7 162
Raha ja raha ekvivalentide muutus 102 102 556
Raha ja raha ekvivalendid perioodi Idpus 109 820 7718



EESTI LIHASEHAIGETE SELTS

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2012
Aruandeaasta tulem
31.12.2013

Korrigeeritud saldo
31.12.2013

Aruandeaasta tulem

31.12.2014

15 255
596
15851

15851

102111

117 962

Kokku netovara

2014. a. majandusaasta aruanne

15 255
596
15851

15851

102 111

117 962
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Eesti Lihasehaigete Selts 2014. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Vabariigi hea
raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava péhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad
Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja n6udmiseni hoiuseid pankades.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudmeetodil - pdhitegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud pdhitegevuse tulemit,
elimineerides mitterahaliste tehingute mdju ja pShitegevusega seotud kaibevarade ning lihiajaliste kohustuse saldode muutused.
Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

N6uded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu kajastatakse tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi ndudeid.NGuded on hinnatud tdenaoliselt laekuvatest
summadest lahtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat

informatsiooni kliendi maksev6ime kohta (nominaalvaartus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna kajastatakse maad, mida tihing hoiab omanikuna turuvaartuse kasvu eesmargil ja mida ei kasutata

enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering voetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka
soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.0 notaritasud, riigildivud, ndustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei
oleks ostutehing téendaoliselt aset leidnud).

Kinnisvara investeeringut kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, kuna hindamine diglasesse vaartusesse ei ole maistlik kulu
Eesti Lihasehaigete Seltsi sissetulekuid arvestades.

Materiaalne ja immateriaalne p6hivara

Materiaalseks pdhivaraks loetakse tihingu majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku elueaga Ule Uhe aasta. Varad, mille kasulik eluiga
on Ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla p&hivara arvele vdtmise alampiiri, kantakse kuludesse soetushetkel. Kuludesse kantud
vahevaartuslike inventaride ule peetakse arvestust bilansivaliselt.

Materiaalne pShivara vGetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.
Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum.

Pdhivara arvelevétmise alampiir 640
Finantskohustused
Kaik finantskohustused (v6lad tarnijatele, viitvdlad ning muud luhi- ja pikaajalised v6lakohustused) vdetakse arvele nende

soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Annetused ja toetused
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Tegevuskulude sihtfinantseerimist kajastakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissendutavaks ja sihtfinantseerimisega seotud
sisulised tingimused on taidetud.

Sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, mille jargi kajastatakse tulemiaruandes kompenseeritavat kulu ja saadud
toetust mélemaid eraldi.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on juhatuse liikmed, nende l&hisugulased ja nendega seotud &ritihingud.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2014
Ettemaks Maksuvdlg
Uksikisiku tulumaks 97
Sotsiaalmaks 156
Kohustuslik kogumispension 10
Ettemaksukonto jaak 263
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 263 263
Lisa 3 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)
Soetusmaksumuse meetod
Kokku
Maa
31.12.2013
Soetusmaksumus 8142 8142
Jadkmaksumus 8142 8142
31.12.2014
Soetusmaksumus 8142 8142
Jadkmaksumus 8142 8142
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Lisa 4 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2014 12 kuu jooksul Lisa nr
Maksuvdlad 263 263 2
Kokku vélad ja ettemaksed 263 263
31.12.2013 12 kuu jooksul Lisa nr
Muud vélad 9 9
Muud viitvdlad 9 9
Kokku vdlad ja ettemaksed 9 9

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

31.12.2012 Saadud Tulu 31.12.2013
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Tegevuskuludeks 0 8 250 -8 250 0
Kokku sihtfinantseerimine
0 8 250 -8 250 0
tegevuskuludeks
Kokku sihtotstarbelised tasud,
) 0 8 250 -8 250 0
annetused ja toetused
31.12.2013 Saadud Tulu 31.12.2014
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Tegevuskuludeks 111 965 -111 965 0
Kokku sihtfinantseerimine
111 965 -111 965 0
tegevuskuludeks
Kokku sihtotstarbelised tasud,
111 965 -111 965 0

annetused ja toetused

Lisa 6 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

2014 2013
Transpordikulud 1996 1556
Odr ja rent 970 1888
Mitmesugused birookulud 987 586
Uurimis- ja arengukulud 3079 2259
Riiklikud ja kohalikud maksud 93 89
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide 7125 6378

otsesed kulud

10
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Lisa 7 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Lilkmete arv majandusaasta I8pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

autokompensatsioon

2014
1050
352
1402

31.12.2014
180

2014
773
180

2013
579
197
776

31.12.2013

179

2013
579

2014. a. majandusaasta aruanne
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